
2200174

考古第641号

入札回数

業者名 金額 判定 金額 判定 金額 判定

12,950,000 落札

13,650,000

14,500,000

13,500,000

13,500,000

入札結果表（委託等契約）

契　約　名
国指定史跡甲府城跡

（内堀エリア（西側））整備基本設計業務
支出負担行為伺い番号

所　属　名 考古博物館 入札番号

入札年月日 令和4年6月22日

入 札 場 所 風土記の丘研修センター

第1回入札 第2回入札 第3回入札

(株)パスコ山梨支店

(株)東日甲府営業所

セントラルコンサルタ
ント(株)山梨営業所

三井共同建設コンサ
ルタント(株)山梨営業
所

(株)エイト日本技術開
発山梨事務所


