## 入札結果表(委託等契約)

契 約 名	国指定史跡甲府城跡 (内堀エリア(西側))整備基本設計業務	支出負担行為伺い番号	2200174				
所 属 名	考古博物館	入札番号	考古第641号				
入札年月日	令和4年6月22日						
入札場所	風土記の丘研修センター						

入札回数	第1回入札		第2回入札		第3回入札		
業者名	金額	判定	金額	判定	金額	判定	
(株)パスコ山梨支店	12,950,000	落札					
(株)東日甲府営業所	13,650,000						
三井共同建設コンサ ルタント(株)山梨営業 所	14,500,000						
(株)エイト日本技術開発山梨事務所	13,500,000						
セントラルコンサルタント(株)山梨営業所	13,500,000						